1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ДАЛЯ»

ПРИКАЗ

“21” апреля  2020 г. г. Луганск № 181-04

О направлении студентов
на преддипломную практику

ФАКУЛЬТЕТ КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Согласно Положению о практике студентов, осваивающих основные образовательные программы
высшего образования в ГОУ ВПО ЛНР «Луганский национальный университет имени Владимира
Даля», и в соответствии с учебными планами направлений подготовки (специальностей), графиком
учебного процесса на 2019-20 учебный год

§ 1

Очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 4 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
преддипломную практику с 27 апреля 2020 года по 17 мая 2020 года и назначить руководителей
практики соответственно со следующим распределением:

ИТ-561
15.03.06 «Мехатроника и робототехника», профиль «Компьютерные технологии управления в

роботехнике и мехатронике»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О. руководителей

практики

1

Демчук Антон Сергеевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля

 доц. Шульгин С.К.

2

Дубовый Иван Евгеньевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля

  доц. Шульгин С.К.

3

Липчанский Николай
Димитриевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля

 доц. Шульгин С.К.

4

Семакин Владимир

Владимирович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

 доц. Шульгин С.К.

2

5

Титов Виктор Викторович Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

 доц. Шульгин С.К.

6

Шахин Кира Николаевна Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Шульгин С.К.

2. Направить студентов 4 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
преддипломную практику с 27 апреля 2020 года по 17 мая 2020 года и назначить руководителей
практики соответственно со следующим распределением:

ИТ-961

09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и
технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О. руководителей

практики

1

Верич Владислав
Сергеевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Черных В.В.

2

Водолазский Ярослав
Сергеевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

3

Голуб Иван

Александрович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Ромашка Е.В.

4

Григоров Даниил

Витальевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Ромашка Е.В.

5

Дворников Дмитрий

Юрьевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Стоянченко С.С.

6

Дикий Даниил Андреевич Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр.Ромашка Е.В.

7

Добрыднев Алексей

Виталиевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

8

Драч Дмитрий Андреевич Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

9

Злобин Денис Алексеевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

10

Иванов Олег Дмитриевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Ромашка Е.В.

11

Каркачев Денис
Витальевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Лехциер О.Л.

12 Кулинич Иван Кафедра информационных и ст.пр. Ромашка Е.В.

3

Владимирович управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

13

Кундрюков Сергей

Сергеевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

14

Ливенский Никита

Александрович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Ромашка Е.В.

15

Малашкина Анастасия

Андреевна

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Лехциер О.Л.

16

Малёванный Виктор

Сергеевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

17

Медведев Игорь
Вячеславович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Лехциер О.Л.

18

Минаев Никита
Андреевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

19

Михайлов Ростислав
Владимирович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

20

Морозов Александр
Николаевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Ромашка Е.В.

21

Мощенко Виталий
Сергеевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
доц. Лехциер О.Л.

22

Судник Денис
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

23

Хардин Александр
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
 доц. Стоянченко С.С.

24

Хвыля Александр
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Юрков В. А.

25

Чуха Андрей Валерьевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

ИТ-962
09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и

технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О. руководителей

практики

1
Агарков Александр

Владимирович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
ст.пр. Юрков В.А.

4

В.Даля

2

Бурцев Иван Сергеевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Синепольский Д.О.

3

Демченко Никита
Васильевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Синепольский Д.О.

4

Довганюк Дмитрий
Сергеевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Черных В.В.

5

Ивчук Владимир
Олегович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Черных В.В.

6

Коренев Владислав

Валерьевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

7

Котик Руслан Игоревич Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст. пр. Балалаечников А.В.

8

Кошелев Дмитрий

Михайлович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Балалаечников А.В.

9

Кучегура Иван

Николаевич

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Балалаечников А.В.

10

Лемешев Дмитрий

Вячеславович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

11

Линиченко Павел

Александрович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Ромашка Е.В.

12

Метелюк Павел
Андреевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.прю Синепольский Д.О.

13

Милокост Кирилл
Олегович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

 ст.пр. Юрков В.А.

14

Онищенко Никита
Олегович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Юрков В.А.

15

Орловский Егор Юрьевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
доц. Юрков Д.А.

16

Попов Дмитрий
Михайлович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
доц. Стоянченко С.С.

17
Рыбальченко Данил Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
ст.пр. Юрков В.А.

5

Вячеславович В.Даля

18

Стасюк Максим
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

19

Сыровой Сергей
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Ромашка Е.В.

20

Терехов Дмитрий
Валериевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Черных В.В.

21

Фамуляк Сергей
Вячеславович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
доц. Юрков Д.А.

22

Чеботарь Артём

Вадимович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

доц. Стоянченко С.С.

§ 2

Заочная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 4 курса обучающихся по программе подготовки бакалавра, на
преддипломную практику с 27 апреля 2020 года по 17 мая 2020 года и назначить руководителей
практики соответственно со следующим распределением:

ИТз-961
09.03.02 «Информационные системы и технологии», профиль «Информационные системы и

технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О. руководителей

практики

1

Изосимов Кирилл

Максимович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

2

Казначеев Андрей

Владимирович

Кафедра информационных и

управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Синепольский  Д.О.

3

Лапа Никита Юрьевич Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Балалаечников А.В.

4

Осадчий Егор Олегович Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

5

Пелипейченко Александр
Васильевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

 доц. Стоянченко С.С.

6

Попов Александр
Евгеньевич

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

6

7

Пухов Никита Олегович Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

 доц. Лехциер О.Л.

8

Самарцев Дмитрий
Александрович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.
В.Даля

ст.пр. Синепольский  Д.О.

9

Туришева Диана
Викторовна

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля
ст.пр. Балалаечников А.В.

10

Унгбаев Руслан
Билялович

Кафедра информационных и
управляющих систем ЛНУ им.

В.Даля

ст.пр. Черных В.В.

6. Приказ довести до сведения руководителя практики и студентов.

7. Контроль за прохождением практики возложить на проректора по научно – учебной работе
Мирошникова В.В.

Ректор      В. Д. Рябичев

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Декан КСИТ Кочевский А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор: _____________

Юрисконсульт___________

Учебный отдел: _________